2023年6⽉5⽇

 御得意様各位

 ６／２１ ハイタイトＪ   受注再開について（第１０報）

 ⽥島ルーフィング株式会社
 防⽔営業部

 謹啓

  深緑の候、貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。

  平素は弊社防⽔材料のご愛顧と格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、ながらくご不便をおかけしましたが、ブローンアスファルト原料製造装置の故障を原因として受注を

 停⽌していたハイタイトＪの注⽂受付を6⽉21⽇から再開する運びとなりましたこと、謹んでご案内申し上げ

 ます。

  しかしながら、プライムタイト・クリンタイトＪ・ハイタイトＪの3製品については、未だ需給がタイトな状

 況が続いているため、⼤型現場などの発注の際にはお時間を頂く場合があります。誠に申し訳ございません

 が、諸般の事情をご賢察頂き、ご理解とご協⼒を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

  今回の件を教訓とし、製品の安定供給体制を強化してまいりますので、今後とも弊社防⽔材料のご愛顧を何

 卒、宜しくお願い致します。

 謹⽩

 記

 ●  ６⽉２１⽇  受注再開する製品

   アスファルトコンパウンド類：ハイタイトＪ

 以上

 ・本件の詳細に関しましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。

 東京⽀店：（03）6837-8888  ・  ⼤阪⽀店：（06）6443-0431
 営業所：札幌・仙台・多摩・北関東・千葉・横浜・⾦沢・名古屋・神⼾・広島・福岡